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  מה נלמד בקורס?

 

 איזה נושאים לומדים בקורס וכיצד הוא בנוי?

 פרקים:  7-הקורס מורכב מ 

שהמוצר שננהל צריך לעבור במהלך חייו ונסיק   שלביםבפרק זה נניח את היסודות הבסיסיים ביותר לקראת המשך הלמידה, נבין את ה - מבוא  .1
 מהם הכישורים הבסיסיים שנצטרך כדי להפוך למנהלי מוצר מצליחים. 

בפרק זה נעבור כל בעלי המקצוע שמנהל מוצר בא איתם במגע. עבור כל בעל מקצוע, נכיר את תחומי האחריות  - עם מי מנהל מוצר עובד? .2
 שלו, את המקצוע שהוא למד, את עולם המושגים הבסיסי שלו, ואת המקומות והזמנים שמנהל המוצר בא איתו במגע. 

 ולניהול סדרי עדיפויות. בפרק זה נכיר שיטות שונות לניהול זמן, לניהול צוות, לניהול פרויקט,  - כלים פרקטיים לניהול .3

בפרק זה נכיר מספר כלים שיעזרו לנו לתכנן מוצר בשלביו הראשונים עד השלב שבו אנשי המקצוע השונים  - כלים פרקטיים לתכנון מוצר .4
טיפוס של -המאפשרת ליצור אב Figmaמבינים את הרעיון של המוצר ומסוגלים להפוך אותו למציאות. פרק זה יכלול הכרה של תוכנה בשם 

 תוכנות. כמו כן, נכיר מספר תרשימים המסייעים לבניית תוכנה בצורה טובה ונכונה. 

ראיון העבודה המיוחל. בפרק נציג כיצד נכון לכתוב קורות חיים, כיצד להתכונן לראיון בפרק זה נוביל אתכם יד ביד בדרך ל - מרעיון לראיון .5
 העבודה, מה כדאי להגיד בראיון וממה כדאי להימנע ועוד.

 בפרק זה נציג לדוגמה מספר עבודות בית שסטודנטים שלנו קיבלו בראיונות עבודה. מלבד העבודות, נציג גם דרך פתרון  - עבודות בית .6
אפשרית לכל אחת מהעבודות, אך חשוב לזכור שמדובר בפתרון אפשרי אחד מיני רבים. יכול מאוד להיות שאתם תפתרו את העבודה באופן 

 אחר ושהפתרון שלכם יהיה מוצלח משלנו מכל הבחינות. 

פרק זה נועד לאפשר לכם למצוא תשובה לכל שאלה שעלולה לצוץ בתחילת דרככם כמנהלי מוצר. הפרק חוזר בצורה של מילון  - נחיתה רכה .7
 עלה שאלה כלשהי מכם המשתמשים על כל המושגים שדיברנו עליהם לאורך הקורס ושאולי שכחתם לאורך הדרך. בנוסף, בכל פעם שת

בקורס, אנחנו נבחן את הרלוונטיות שלה עבור המשתמשים האחרים, ואם נמצא לנכון לפתוח את הנושא מול כולכם, נעלה את הנושא 
 כסרטון לפרק זה. 



  מה נלמד בקורס?
 

 

 ? למי הקורס הזה מיועד

 אם אתם מנהלי מוצר כבר כמה שנים, סביר להניח שהקורס הזה לא יוסיף לכם יותר מידיי.

 הקורס נועד לאנשים המגיעים מתחומים אחרים ורואים את עצמם כמתאימים לתחום אבל אין להם את הידע הבסיסי כדי להתחיל. 

 

של הקורס לפני שרוכשים אותו כדי להיות בטוחים שהקורס יפיק עבורכם את התועלת שאתם זקוקים    פרק המבוא  כלמומלץ בחום לראות את  •
 לה.


